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a notif. Descargar

1
08001-33-33-
005-2022-
00114-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

MYLINA DE
JESUS
BERDEJO
ROMERO

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023 Auto decide

Prescindir
audiencia
inicial -
Fijar Litigio
- Decide
sobre
pruebas -
Traslado
Alegar...

2
08001-33-33-
005-2023-
00079-00

NESTOR
ARMANDO
DE LEON
LLANOS

NUBIA ESTHER
RODRIGUEZ
YEPES

NACION -
MINISTERIO
DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y
OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

16/05/2023 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 005 Administrativo Oralidad
ESTADO DE FECHA: 17/05/2023
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